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Saksliste  
 

1. Godkjenning av saksliste og innkalling 
Styret forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes av årsmøtet 

 

 

2. Valg av dirigent og referent 
 

 

3. Valg av to personer til å skrive under møteprotokollen 
 

 

4. Årsmelding 2023 
Årsmelding fra styret og undergrupper i vedlegg A 

Kjetil informere litt om sponsorarbeidet 

 

5. Regnskap 2023 
Regnskap 2023 i vedlegg B 

Styrets forslag til vedtak: Regnskap 2023 godkjennes 

 

 

6. Utmelding av ÅIL fra Norges Triatlonforbund 
Vi er medlem av norges triatlonforbund og har vørt det pga. triatlonene som har vært på Bortelid. Disse 
løpene har Bortelid fjernet fra programmet og styret ser ingen grunn til å fortsett å betale medlemsavgift 
til dette særforbundet. 

Styrets forslag til vedtak: Styret sørger for at ÅIL blir utmeldt av Norges Triatlonforbund.  
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7. Kontingent  
Årsmøtet i 2023 vedtok å differensiere prisen på medlemskapet etter innmeldigstidspunktet. Dette har 
fungert greit. ÅIL sin økonomi er stabil og styret ser ingen grunn til å øke kontingenten for 2025.  

Kontingent pr. 2024 

 Innmeldingstidspunkt 
Medlemstype 01.01 – 30.06 01.07 – 30.09 01.10 – 31.12 
Junior 150,- 100,- 50,- 
Senior 150,- 100,- 50.- 
Voksen (f.o.m. 16 år) 350,- 250,- 150,- 
Familie 800,- 500,- 300,- 

 

Styrets forslag til vedtak: Kontingenten videreføres etter samme modell og beløp som i 2024. 

 

8. Budsjett 2023 
Styrets innstilling til vedtak: 

Styret skal sørge for at driftsresultatet totalt sett i idrettslaget går i 0,- eller gir et positivt resultat. 

Det utarbeides ikke enkeltbudsjett for undergruppene. 

Tidligere vedtak ang. enkeltkjøp (kr. 5000,-) for undergruppene er fortsatt gjeldende. 

    

 

9. Valg 
Nominasjonsliste i vedlegg C. 
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Vedlegg A – Årsmelding 
Styret 
Styret dette året har vore:  

 Olav Engeli (leder)  

 Inger A Åsland (politiattest)  
 Ingvild Foss Forgard (kasserar)  
 Kristine Forgard (styremedlem)  
 Ketil Løkås (styremedlem)  

 
Lederne for undergruppene Kristine Forgard (sommergruppa), Svein Åsland (fotballgruppa), Eva 
Åsland (treningssenter), Anstein Mykland (skiskyting), Gunvor Ljosland (hallgruppa) og Camilla 
Honnemyr (vintergruppa) har mulighet til å delta på styremøtene.  
 
Styret har i 2023 hatt 8 møter, inkludert årsmøtet.  
 
Aktiviteter 2023:  
Det ble gjort en innsats for å rydde i medlemslisten i klubbadmin. Etter utsendelse av kontingent og 
påfølgende purring, ble alle som ikke hadde betalt utmeldt av idrettslaget. Så nå har vi en 
medlemsliste som er reell på klubbadmin. Det ble også lagt ned en god innsats av trenere for å minne 
alle om at de MÅ være medlem av ÅIL for å delta på våre aktiviteter. Alle våre aktiviteter (utenom 
treningssenteret og fredagsbading, men disse aktivitetene er åpne for ikke medlemmer også) er gratis 
og våre forsikringer dekker bare medlemmer. Dette skapte en del nye innmeldinger. 
   
Vi gikk til innkjøp av vannflasker med egen logo, disse har vært og er til salgs på treningssenteret og i 
kiosken på stadionbygget. Dette er ferdigfylte vannflasker som de som en kan kjøpe på butikken, det 
er også pant på disse flaskene. Fotballskolen delte også ut en flaske til hver deltaker. 
 
Vi inngikk avtale med Lindesnesspillet om å lage Åseralsspillet, dette kom i salg til høstferien og har 
vært en grei avtale for oss. ÅIL får kr 200,- pr. solgte spill. Vi har hatt lite arbeid med dette og 
salgsinntektene for 2023 (oktober-desember) ble kr. 46.000,- 
 
Vi har også ryddet oss ut av helsehuset, tingene er flyttet til kontoret og lageret på treningssenteret.  
 
Det er inngått avtale med Åseral kommune om ettersyn av dagsturhytta på Bronåsknuten. Vi er heldig 
og har fått 5 personer til å gjøre denne jobben for oss. 
 
Det var store problemer med lydanlegget på skistadion, styret besluttet derfor å investere i ny trådløs 
mikrofon med tilbehør, dette ble montert og testet på høsten slik at det var klart til skisesongen 2024 
 
Styret har blitt pålagt av årsmøtet å få på plass en valgnemnd igjen. Dette fikk vi til og vi har nå en 
valgnemd på tre personer. 
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Stadionbygget ble ferdig, inkludert lydanlegg, til fotballskolen. Det var fint å kunne tilby ordentlige 
toalettfasiliteter og kiosk til denne helgen. Det samme gjelder for alle hjemmekamper.  Fotballgruppa 
som har hatt hovedansvaret og hovedæren for dugnadsarbeidet har skrevet litt om stadionbygget i sin 
årsmelding. 
 
Åseral kommune ønsker å avskaffe «K4» nøkkel, dvs administrasjon rundt utsignering av nøkkel og 
dertil problemer med å få denne inn igjen etter endt bruk. ÅK har i den forbindelse satt elektroniske 
låser på gammel gymsal, hallen, utstyrsrommet i hallen og på stadionbygget. Avtalen ÅIL har med ÅK 
er at ÅIL tildeler tilgang på ÅIL sine blå brikker for alt som har med idrettslaget, ÅK tildeler på samme 
dører for personell i regi av ÅK. Inne på treningssenteret har vi 5 dører med nøkkellås, vi kan ikke 
forsvare å sette elektronisk lås på alle disse, så vi har kjøpt et nøkkelskap som kan åpnes med ÅIL sin 
brikke og her skal det være en nøkkel til dørene inne på treningssenteret. 
ÅIL kan gi tilgang på følgende dører: 

- Hovedinngang flerbrukshuset 
- Gammel Gymsal 
- Hallen 
- Treningssenter 
- Alle dører på stadionbygget 
- Nøkkelskap i treningssenteret. 

 
Vi har også jobbet for å få til skiskytterskole, det gikk i boks. Skiskyttergruppa utdyper dette i sin 
årsmelding. 
 
Samarbeidsavtaler og sponsorer  
Vi har fortsatt en samarbeidsavtale med Macron hvor vi også har egen nettbutikk 
https://aseral.macron.no/klubbshop 
 
Det er inngått en ny 3-årsavtale med vår hovedsponsor: Sparebanken Sør. Det er også inngått nye 3-
årsavtaler med Coop Prix, Odde sagbruk, Tom Stulien, Thorsland Elektro og Rolfs Elektro.  Sponsorene 
får reklame på Craft treningsgenser,  vår hjemmeside samt reklame på store skilt på fotballstadion ved 
Åseral skole samt skistadion på Bortelid.  
 
Klubben er veldig fornøyd med de sponsoravtaler som er inngått.  
 
Åseral idrettslag har samarbeidsavtale med Intersport Evje AS. Medlemmer får dermed rabatt på  
diverse sportsartikler på Intersport Evje. Medlemskort må framvises ved slike rabatterte kjøp. I tillegg 
får medlemmer 15 % på varer hos Løplabbet. Medlemskort laster du ned i Min Idrett. 
 
Hjemmeside/Facebook  
Vi jobber hele tiden for at både hjemmesida og Facebook til en hver tid skal ha oppdatert og relevant 
informasjon. Styret og undergruppene har ansvar for å publisere sine ting. 
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Dersom du som bruker savner informasjon eller finner feil på våre hjemmesider/Facebook, så ta 
kontakt med oss. Følg oss også på Facebook, for enkel og rask informasjonstilgang. 
  
Grasrotandelen:  
Åseral idrettslag er registrert i Frivillighetsregisteret og deltar dermed i Grasrotandelen.  
Det totale genererte beløpet i løpet av året 2023 ble kr. 47.615,-. 
  
Politiattest:  
Trenere, instruktører og lagledere med et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller 
menneske med utviklingshemming er pliktig til å innhente og framvise politiattest. Gruppelederne har 
ansvar for å sjekke at dette blir gjort når nye trenere begynner. Inger A Åsland har i 2023 administrert 
ordninga. 
 
Medlemstall:  
Vi ligger på ca 370 medlemmer, noen ut og noen inn. Men gjennom året ligger snittet på ca 370 aktive 
medlemmer. 
  
Takk:  
Åseral idrettslag vil takke trenere og lederne i de ulike aktivitetene, alle som har deltatt på dugnad av 
ulik slag, badevakter og ikke minst alle deltakerne som stiller opp på våre treninger og arrangement. 
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Hallgruppa 
ÅRSMELDING – HALLGRUPPA – ÅSERAL IDRETTSLAG 2023 

Hallgruppa har sidan årsmøte hatt desse medlemmane: Linn Karin Forgard, 
Elisabeth Thorsland, Eirin Åsland og Gunvor Ljosland.  
 
Hallgruppa sine ansvarsområde er Allidrett, Måndagstrim, Volleyball og 
Fredagsbading. 
 
Måndagstrimmen: 

  
Allidrett: Det er Allidrett på måndagar utanom når det er skirenn. På våren 
haldt me fram til midten av mai og på hausten var det oppstart veka etter 
haustferien fram til desember. Me merkar at oppmøte naturleg nok er best når 
fotballen har pause, men det er også bra utanom. Tilbodet er frå 0-12 år og 
blir leia av Kine, Herdis og Gunvor. Nina har også vore med og hatt klatring ei 
gong av og til. Allidrett er eit tilbod for alle og ein kan koma og gå som ein vil. 
Treng ikkje vera med fast kvar gong.   
 

 
 
 
Volleyball: Kvar torsdag er det volleyball for vaksne. Rundt 25 stk.totalt frå 
18-66 år. Stort sett er det to fulle lag med innbyttar kvar gong og oppmøtet er 
godt! I 23 var det også fleire nye. Tilbodet til 5-7 kl. vart ikkje starta opp att i 
haust då oppmøtet der var svært varierande.  
 
Fredagsbadinga: Dette er eit populært tilbod for små og store. Kvar fredag 
frå september ut april med unntak av feriar og eit par andre arrangement. I 
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haust starta me opp att med bading fredagar i 
starten av ein ferie. Det har blitt godt motteke då 
besøket på badinga er godt. Det er dei som nytter 
seg av tilbodet som stiller som badevakter. Dei 
aller fleste seier ja til å ta ei badevakt i løpet av 
året. Me i hallgruppa har tatt ei vakt i halvåret for å 
få litt fleire fredagar med bading. Livbergingskurs 
blir gjennomført på hausten og oppmøtet er godt. 
Mange ser i mykje større grad nytten av dette nå 
enn «i gamle dagar».  
 
Tusen takk til alle som bidreg med arbeid av ulik 
slag til hallgruppa sitt arbeid! 
 

For hallgruppa 
Gunvor Ljosland 
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Treningssenteret og Mandagstrim 
Årsmelding treningssenteret, 2023. 

 

Nok eit godt treningsår i Åserals fantastisk flotte treningssenter.  

 

Inger in Dubai. 

I februar hadde me eit motivasjonforedrag om kosthald og fysisk aktivitet/psykisk helse med Inger 
In Dubai som for mange er kjent som ein av Noregs kjente treningsprofiler. 

Her fekk med eit interessant og lærerikt foredrag , ei knallgod treningsøkt i fleirbrukshallen og til 
slutt ein restitusjondrikk ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ Arrangementet blei fort fullt og heile 70 stk møtte i kinosalen denne 
torsdagkveld. 

 

Introkurs for ungdommen. 

 Alle ungdommar frå 13 – 16 år og som har hatt introkurset, har anledning til å trene gratis kvar 
måndag mellom kl 18 – 19 mot at det er ein vaksen person tilstade i senteret. Dette har vore 
populært og det er gledelig å sjå at dei er interessert og lærer seg om kor viktig det er å halde seg 
i aktivitet og trene styrke. 

Me har tilsaman hatt 4 introkurs for denne aldersgruppa. 

 

Spinning og CrossFit 

Spinning, der me syklar visuelle sykkelturer i Åseral har vore eit aktivitetstilbod som me tilbyr til 
alle medlemmer i treningssenteret. Det same gjeld CrossFit, som er eit populært tilbod dei 
gongene me har hatt det. 

 

Hjerteleg takk til ei framifrå god gruppe i treningssenteret, Ann Kristin Tollefsen, Kristine Forgard 
og Rune Andreas Aasland. Det er ei god gruppe som samarbeider godt og er oppteken av brukarar 
og folkehelse til åsdølane. 

Ein særskilt takk til den alsidige vaktmeisteren, Rune Andreas, som alltid stiller opp, fikser og 
ordnar!  
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Eva Haugland Åsland 

Leiar, treningssentergruppa 

 

 

Årsmelding Måndagstrimmen, 2023. 

Den tradisjonsrike måndagstrimmen som den nå vert kalla, har utandørs og innendørs trening for alle 
damer OG menn som er medlem i ÅIL. Alderspennet er frå 10. klasse og oppover og me er svært glade for 
alle unge som kjemꩠꨶꩢꩣꩤꩡ  

Treninga er alsidig og for mange den gode starten på ei ny veke! 

 Saman med  positive deltakarar blir treninga til ein god og energirik opplevelse for instruktørane; 

Ann Kristin Tollefsen, Kristine Forgard og Eva Haugland Åsland. 

Takk til alle som deltek , både du som trenar og til to fantastiske trenerkollegaerꩠꨶꩢꩣꩤꩡ 

 

Eva H Åsland 

Kontaktperson Måndagstrimmen 
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Vintergruppa 
Årsmelding for vintergruppa 2023 

 
I vintersesongen 2022/2023 ble det gjennomført tre renn i Telenor karusellen og ett 
klubbmesterskap. De tre første løpene ble gjennomført i lysløypa i Kyrkjebygd, og det siste rennet 
ble gjennomført på Bortelid. Det var veldig godt oppmøte, og gjennom sesongen hadde vi i alt 83 
deltakere som gikk minimum ett renn. Flere deltakere i alle klasser stilte til start i alle løp.  

Det ble gjennomført premieutdeling i kantina 20. april for alle deltakerne vi hadde gjennom 
sesongen. Der ble også vandrepokal i både dame- og herreklassen delt ut. 

Skigruppa sesongen 22/23 bestod av Dagrun Juvastøl, Erik Wold, Jan Rune Øvland og Norunn 
Tveit.                                                 
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Skisyttergruppa  
Årsmelding AIL skiskyting 

Skiskyttergruppa i Åseral IL er fortsatt i startgropa og vi har gjort et nytt forsøk på grunnkurset skiskytterskolen 
høsten 2023. Det meldte seg 5 interesserte hvorav 4 medlemmer i ÅIL. ÅIL medlemmer skulle få kurset 
gratis. 3 av deltakerne fullførte kurset som ble avsluttet i februar 2024. 

Det har vært mer snø enn tidligere år i skiskytteranleggene ellers på Agder og dermed mindre aktivitet i 
anlegget på Bortelid fra andre klubber. Det har i 2023 ikke vært avholdt skiskytterkonkurranser. Arenaen 
bærer preg av å ikke være helt ferdigstilt og mangler masse på stadionflata for å få området jevnet ut. 
Standplass og blinkene har vært vedlikeholdt og fungerer bra til treningsbruk. En mer omfattende 
rehabilitering av ski og skiskytterarena med ny tidtakerbu/sekreteriat er planlagt, men mangler finansiering. 
 
 
Gruppa søkte fritak for kretsavgiften og fikk godkjent dette pga ingen økonomi i gruppa dette året. 
 
 
Mvh 

Anstein Mykland 
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Sommergruppa 

Årsmelding for sommergruppa 2023 

 

 
Gruppekontakt: Kristine Forgard (siste år denne sesongen, etter 15 år i gruppa). 

Gruppemedlemmer: Bente Lineikro Forgard, Siv Tone Rossevatn,Knut Jørgen Berg og Jan Otto 
Solheim 
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Kva har vi gjort i 2023 
 

“Inger in Dubai- i fleirbrukshallen”¨ 
 

Sommergruppa+ treningssentergruppa= Inger in Dubai! ÅIL fekk besøk av trenings-guruen frå 
Rogaland, kjent som Inger in Dubai. Ho hadde foredrag om helse og trening for oss, og så ei livlig 
treningsøkt i fleirbrukshallen, der over 100 stk var med (!!). Kjempegøy! Dette må me gjer meir av! 
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«Intervalltrening på friidrettsbanen» 

ÅIL hadde for tredje gong i historien organisert løpetrening på friidrettsbanen i Bordalen. Dette var 
kjempegøy! Me hadde 4 tysdager der me køyrde ulike intervalløkter. Kristine Forgard og Tonje 
Reiersdal bytta på å ha treningane, og det blei organisert slik at ein kunne vere med uansett form og 
forutsetning. Det møtte opp rundt 5-15 stk kvar gong (utanom ei gong, då me berre var 2 stk). 
Veldig bra aktivitet som passer for alle aldersgrupper OG for ulik fysisk form! 

 

«Gøy på landet 2023 – SOMMERSPRETTEN!» 

 

 
I år arrangerte ÅIL «Sommerspretten»- ein aktiv dag med mykje moro for dei mellom 6-12 år. Det 
var ca 40 påmeldte. Hesteskokast, friidrett, leik, skattejakt og mykje god mat (blant anna deilig pizza 
frå Åseral bensin). Tusen takk til alle born som kom, tusen takk til alle som stilte opp og gjorde dagen 
mulig- og tusen takk til frivillighetsentralen & Gjensidige-stiftelsen for støtte. 
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«Torsdagstur for deg» 
 
 
 

Over: Frå Rofjedde. 

Me hadde 3 torsdager i Juni og 5 i september med trivelige gåturer. Dette skal vere eit tilbud for 
alle- der vi går nye og gamle løyper og veger- for også å bli litt bedre kjent med Åseral kommune. 
Turene var også i år annonsert i FLIR sin katalog «Naturlos» -og dette medførte fleire deltakerar 
utanbygds frå, særlig frå den eldre garde. Tilbudet har vore populært, også i dårlig ver. Det kom 
mange forskjellige kvar gong, flest damer, men også nokre menn og born. Det møtte opp mellom 7-
30 stykk kvar gong. Dei turene som er mest populære er dei «nye» turene som «ingen» har gått før, 
så ein bør kanskje prøve på fleire av desse. Tusen takk til alle frivillige og guider! ◆•̂- 



 

17 av 38 
 

10-toppers 
 

Åshild Åsland har for ÅIL, i sammarbeid med Midt Agder friluftsråd, også i år fått laga til ei super 10-
toppers samling med turmål, lik det som finnes i nabokommunen Evje. Det var 60 påmeldte i år, og 
9 som fullførte alle 10 turene. Åshild Moi Aasland har gjort en stor jobb med vedlikehold; skifte av 
plakater på toppene, merking av stier og godt informasjonsarbeide. Tusen takk til Åshild for dette! 
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Bakkeløp Bortelid 7.oktober. 
 

Arrangører: Kristiansand løpeklubb, Åseral il og Bortelid anlegg & arrangement. 80 små og store 
deltagere (flest små). Flott arrangement der ÅIL er med å hjelper til. 
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Nissemarsj 2023 
 

God jolestemning, ein superflink nisse og glade born. Det var ca 65 små og store nissar med. 
Tusen takk til Olav Åsland for lån av låve, bålpanne og for fin velkomst. Tusen takk til Jan Oddvar 
som trufast nisse. Graut, julesteming og saft på Minne etter målgang. Veldig trivelig 
arrangement for heile familien. 
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Fotballgruppa 
 

Årsmelding for fotballen i Åseral idrettslag 2023 
 
Fotballen i Åseral har i 2023 hatt cirka 40 deltakere på aldersbestemte lag (6- 12år), i tillegg 
til cirka 15-20 stk på voksenfotballtreninger. 

Første treningene for sesongen for aldersbestemte lagene startet opp allerede i November 
2022. Treningene var helt fram til sesongslutt i slutten av September kun avbrutt av ferier. 
Treninger inne i flerbrukshallen på vinteren og ute på stadion resten av året. Lagene har 
deltatt i bygdeserien fra April til September og spilt 10-12 kamper hver. De har også deltatt 
på Byremocup, Troll Aktiv cup (Evje) og Tingcup (Hægebostad). 

De voksne har også hatt treninger ei gang i uka. Hele året for menn, kun avbrutt av 
sommerferien. Her har det vært i snitt 10 stk per trening. 

Damene har også prøvd å få til treninger og det var veldig bra oppmøte til å begynne med. 
Men så dabbet det av og det endte med at det ble slutt på faste treninger. 
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Årsberetning fra de ulike lag og aktiviteter: 
Årsmelding Mix6 

Vi var ein gjeng med 7 barn, med meg og Kari-Anne som trenere. 

Vi startet med treninger sammen med mix8 i desember, og hadde treningene sammen frem 
til vi startet treningene ute. Vi hadde ein gjeng med barn som viste stor interesse for 
fotball, og vi hadde det super gøy på treningene. I april var vi så heldig at vi fikk være med 
mix 8 på trollaktiv cupen på Evje siden de manglet noen spillere noe som ble kjempe 
vellykket. 

I mai startet kampene. I 3’er serien er det 2 turneringsdager på våren, og 2 på høsten. Da 
spilte vi 6 kamper på hver turnering der vi gjorde det skikkelig bra på alle 4 turneringene. 
Vi vant det meste av kampene, men også som den beste heiagjengen. Kjempe gøy! 

I juni var vi med på tingcupen, noe som også var skikkelig bra! Igjen vant vi det meste, og 
ungene hadde det så moro både på banen, og utenfor banen. 

Skikkelig fin gjeng å være trener for! 
 

Trenere: Camilla Abelseth Thorsland og Kari Anne Fosse. 
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Årsmelding Mix8 

Mix 8 var 8 barn i starten som blei til 7 i løpet av sesongen. 

Vi startet med treninger sammen med mix6 i desember, og hadde treningene sammen frem 
til vi startet med kampene i bygdeserien. 

Vi var med på trollaktiv cupen på Evje i april, der hadde vi med mix 6 spillere som 
innbyttere. Kjempe gøy start på sesongen. 

I slutten av april startet kampene. 

Vi lånte noen spillere fra Mix 6 de første kampene, men fant ut at alle spillerene var 
ivrige og gode til å møte på kampene så klarte oss resten av sesongen uten å låne. Vi 
vant de fleste kampene, men hadde også noen uavgjorte og noen få tap. Super 
innsats på hele gjengen! 

I juni var vi med på tingcupen. 

Super gøy på cup, resultatet var varierende. Var mye spennende som skjedde rundt, men 
alle hadde det gøy og var fornøyde. 

Ein kjempe gjeng å være trener for! 
 

Trenere: Heidi Tveit 
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Årsmelding Mix10 

ÅIL sitt mix 10 lag byrja med trening inne før jul med 10 spelare. Herdis Assev hadde 
ansvar for treningane fram til påske sammen med ungdomstrener. Etter påske blei Svein 
Åsland og Knut Fosse med på trening og kamper. Me var med på tre cuper, Byremocup, 
Tingcup og Trollaktiv cup. Dette var veldig stas og vere med på. Sjølv om resultata i 
bygdeserien varierte såg spelarane alltid lyst på neste kamp. Litt varierende oppmøte på 
bortekamper, men på heimekamp var me stort sett fulltallig. Stas med mykje føresette og 
besteforeldre på heimekampar som var med og heia. 
 

Trenere: Herdis Assev, Svein Åsland og Knut Fosse. 
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Årsmelding Mix12 

Mix 12 bestod sesongen 2022 av sju jenter og fire gutar (fem frå hausten). Det utvikla seg 
raskt eit godt samhald i laget. Sjølv om det ikkje alltid gjekk vegen resultatmessig var 
stemninga god og alle prøvde å oppmuntre kvarandre. Dette fekk me faktisk kommentarar 
på frå foreldre frå andre lag. Det kan fort bli litt amper stemning blant medspelarar når det 
buttar litt imot, men ikkje i denne gjengen! I september deltok alle jentene på 
«Jentefotballens dag» i Kristiansand. Dette var eit flott opplegg med mykje god trening som 
vart avslutta med ein kamp med Start Kvinner. Jentene bestemde seg for å starte jentelag 
og starta opp med treningar for J13 utpå hausten. Fleire av gutane gjekk til gutelag i 
Hægebostad då dei ikkje er nok spelarar i ÅIL. Me deltok også på ulike cupar med god 
stemning og godt oppmøte frå foreldre og besteforeldre med høge heiarop! 
 

Trenere: Tone Astrid Flodquist, Evaldas Sugintas og Gunvor Ljosland 



 

26 av 38 
 

Fotballskolen 
 

I år hadde fotballskolen 10 års jubileum. Da fant vi ut at vi måtte gjøre litt ekstra 
dette året. Det ble også rekordstor deltaking med 123 deltakere. 
 
Fredag ettermiddag klokka 16.00 møtte den rekordstore gjengen med barn i alderen 6–12 
år opp. Vi startet med samling, utdeling av sekk, t-skjorte, ball og drikkeflaske til alle 
deltakere. Deretter ble det fotballøvelser fram til 19.00 med avbrekk av en fruktpause. 
 
På lørdag startet vi klokka 10.00 og holdt på med øvelser til klokka 15.00. Midt på dagen 
var det matpause i kantina med brødmat og melk. Altibox kom med en oppblåsbar 
fotballdart som vi også hadde året før. Denne er en stor suksess og kan være greit å ha som 
en avkobling i løpet av dagen etter mye tunge øvelser. Denne hadde vi også stående hele 
søndagen. 
 
Søndag var høydepunktet i helga. Da hadde vi vanlig fotballskole fram til lunsj. Foreldre og 
søsken ble invitert og vi grillet pølser til alle. Etter mat arrangerte vi turnering for alle 
deltakere oppdelt i tre cuper. En 3er-cup, en 5er-cup og en 7er-cup. Det var bortimot 15 lag 
og 7 kamper gikk samtidig. Denne dagen var det også tid for de store overraskelsene. Vi fikk 
besøk av 4 start-spillere som var rundt og hilste på alle gruppene, viste litt øvelser og 
fotballferdigheter. De skrev også en del autografer og vi fikk utfordret de i duell på 
fotballdarten og på triksekonkurranse. Keeperen til Start-kvinner, Juliane Pettersen var 
også hos oss hele denne dagen. På formiddagen kjørte ho gjennom mange grupper på 
keeper-trening. Det var det veldig stor interresse for. Ho fikk også tid til å rundt å vise seg 
og skrive en del autografer. 
 
Kretsen dukket også opp for å overrekke prisen for Agders beste fotballskole i 2022. Det 
ble av Kjell Johnsen utdelt diplom og en gave, så det var stas! 
 
De aller fleste barna storkoste seg gjennom hele helga og det var få problemer. 
Tilbakemeldingene fra foreldre har også vært veldig gode og er en ekstra motivasjon til å 
fortsette med fotballskole neste år. 
 
20 instruktører i alderen 14 til 22 år har gjort en utmerket jobb med å ta seg av skoleringen 
av barna. Mange foreldre har jobbet som noen helter hele helga med rigging, matlaging og 
andre ting. Vi hadde aldri fått dette til uten dem. 
 
Vi har virkelig også hatt flaks med været. Det var delvis sol og skyet på fredag og lørdag. 
Mens på søndagen var det sol og veldig varmt. Dette resulterte i at vi måtte sette opp en 
del telt for at folk skulle kunne gjemme seg litt i skyggen. 



 

27 av 38 
 

 
 

 



 

28 av 38 
 

Fotballavslutningsfest 

Hvert år arrangerer fotballgruppa fotballavslutningsfest for alle fra 6 til 12 år som har 
deltatt i bygdeserien. Vi startet med en cup inne i hallen der vi delte inn i blanda lag for å 
gjøre det jevnest mulig. De eldste fikk også prøvd seg i kamp mot trenerene. Etter cirka tre 
timer med cup, var det inn i kantina å få pizza, brus, kake og kaffe. Det ble litt 
oppsummering om hvordan året hadde vært og også litt info om året som kommer. Til 
slutt var det premieutdeling med pokal til hver spiller. Lagbilde av alle lag med pokalen ble 
det også tid til. 
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Årsmelding voksenfotball 

Voksenfotballen er fra cirka 16 år og oppover og begge kjønn er velkommen. Vi har 
treninger helt for gøy og trener 1,5 time en kveld i uka. Det pleier å være god stemning og 
et passe høyt tempo. Veldig sosialt også er det god trening. 

Damefotballen startet opp tidlig på våren og det kom over 20 jenter/damer på de første 
treningene. Det var veldig gøy i starten. Men så plutselig dabbet det av med folk til det ble 
så få at de måtte avlutte treningene. 
 
Ansvarlig: Svein Åsland 

Ansvarlig damefotball: Anne Kristine Arnesen 
 
 
Fotballgruppa 

Fotballgruppa består i år som i fjor av 5 medlemmer, Svein Åsland, Tone Astrid Flodquist, 
Grethe Berås, Evaldas Sugintas og Camilla Abelseth Thorsland. 

Gruppa vår har møter cirka annenhver måned i snitt, oftere når det nærmer seg 
fotballskole. Ellers tar vi mye kommunikasjon på chat. Vi har med alt som har med fotball i 
Åseral å gjøre, inkludert bygdeserien, fotballskolen, cuper, fotballavslutningsfest, 
organisering av dommere, trenere, kiosk osv… 
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Nytt stadionbygg 

Målet var å bli ferdig med stadionbygget til 1.mai og det ble det. Det var da ferdig til andre 
kampen i bygeserien. Bygget ble satt opp av Smeland Byggservice, mens alt innvendig arbeid 
pluss terrasse på taket ble gjort på dugnad. Det var veldig bra oppmøte på dugnadene i 
starten. Det var også noen som ordnet dugnadsmat til hver lørdag når det var dugnad. Etter 
hvert så ble det litt vanskeligere å få med folk, men siden vi hadde en del måneder på oss, så 
ble det ferdig til tidsfristen. Bygget inneholder HC/WC, herretoalett, dametoalett, kiosk, 
bøttekott, lager, ballrom og tidtakerbu i 2.etg. I tillegg til at hele taket har terrasse. Her er det 
meningen at det i fremtiden også skal bygges en tribune. 

Det mangler fortsatt litt utvendig planering og asfaltering før det kan sies å være helt ferdig. 
Så skal det arrangeres ei åpning av bygget nå til våren. 
 

-Årsmelding utarbeidet av fotballgruppa ved Svein Åsland. Trenerene har sendt inn tekst fra 
hver sitt lag. 
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Vedlegg B – Regnskap 
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Vedlegg C – Nominasjoner 
Til valnemnda før årsmøtet 2024: 

STYRET: 

 Olav Engeli  (på val 2025)  
 Ingvild Foss Forgard (på val 2025) 
 Inger A. Åsland (vil ikkje med vidare) 
 Ketil Løkas (er med videre) 
 Kristine Forgard (er med videre) 
 Karoline Folgerø Dale (stiller til val) 

 

SOMMARGRUPPA: (ansvar – turar, friidrett, klatring m.m) 

 Kristine Forgard, gruppekontakt, (vil ikkje med vidare)  
 Siv Tone Rossevatn Forgard (på val 2025) 
 Bente Forgard Lineikro (er med videre) 
 Jørgen Berg (vil ikkje med vidare) 
 Jan Otto Solheim (er med videre) 
 Dagrun Juvasstøl (stiller til val) 

 

VINTERGRUPPA: (ansvar – ski, bidra på arrangement vinterstid) 

 Camila Honnemyr, gruppekontakt vintergruppa (på val 2025) 
 Dagrun Juvasstøl, vintergruppa (vil ikkje med vidare)  
 Veronica Sugintas (på val 2025) 
 Knut Ljosland (på val 2025) 
 Katrine Engeli (på val 2025) 
 Eirin Engeli (på val 2025) 
 Nina Banholzer ( Stiller til val) 

 

FOTBALLGRUPPE: (ansvar – fotball) 

 Svein Åsland (er med videre) 
 Grethe Berås (vil ikkje med vidare)  
 Tone Astrid Folkvord Flodquist (er med videre) 
 Camilla Abelseth Thorsland (på val 2025) 
 Evaldas Sugintas (på val 2025) 
 Gunnvor Ljosland (stiller til val) 
 Arild Forgard (stiller til val) 
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HALLGRUPPE: (ansvar – barneidrett, fredagsbading, klatring, volleyball og aerobic) 

 Gunvor Ljosland gruppekontakt (er med videre) 
 Linn Carin Forgard (vil ikkje med vidare)  
 Elisabeth Thorsland (på val 2025) 
 Eirin Åsland Goksem (på val 2025) 
 Herdis Assev (stiller til val) 

 
 

TRENINGSSENTERGRUPPE (ansvar – drift av treningssenter, treningar, innkjøp) 

 Eva Åsland gruppekontakt (er med videre) 
 Kristine Forgard (er med videre) 
 Rune Andreas Aasland (er med videre) 
 Ann Kristin Tollefsen (er med videre) 

 

SKISKYTTERGRUPPA (BORTELID ARENA) (ansvar – drift og aktivitetar kring Bortelid Arena) 

Anstein Mykland gruppekontakt (på val 2025) 
Jan Ivar Kleveland, Øvrebø (på val 2025) 
Finn Kolstad, Kristiansand (på val 2025) 
Lena Larsen, Lyngdal (er med videre) 
Olav Farstad, Eiken (vil ikkje med vidare) 
Jan Egil Eriksen, Kristiansand (er med videre) 
 

REVISOR 

 Inger Lise Austrud (vil ikkje med vidare) 
 Eirin Åsland Goksem, (vil med videre) 
 Susanne Åsland (stiller til val) 

 

VALNEMND:  
Stine Tveite gruppekontakt (på val 2025) 
Susanne Skeie (på val 2025) 
Ruben Bortelid (på val 2026) 
 


